
广河县 2024 年地膜科学使用回收试点项目（高标准地膜采购）

中标公告

甘肃言晟工程咨询管理有限公司受广河县农业农村局的委托，就

广河县 2024 年地膜科学使用回收试点项目（高标准地膜采购）进行

公开招标，评标委员会于 2024 年 09月 18日确定中标结果。现将中

标结果公布如下：

1、采购编号：LXZC11520240505

2、采购预算：433.264532万元

3、中标结果内容：（详见附件）

中标人: 兰州金土地塑料制品有限公司

地址：甘肃省兰州市榆中县金崖镇金崖村 119 号

统一社会信用代码：916201237948560293

中标金额:432.34135万元

联系人：金磊

联系电话：15348006900

4、定标日期:2024 年 09 月 18 日

5、招标公告日期：2024 年 08月 28 日

6、项目用途：技术要求及合同履行日期

项目用途：广河县 2024 年地膜科学使用回收试点项目（高标准

地膜采购）

技术要求：达到国家规定标准

7、合同履行日期:按合同约定执行。



8、评标委员会成员名单：潘尚芬、唐希贤、赵万千、马俊贤、马

振鹏

9、招标代理服务费收费标准：以【计价格（2002）1980 号文件】

按中标金额计取,收费金额：51700.00 元（大写：伍万柒仟壹佰柒

拾元）。

10、联系方式

监管单位：广河县政府采购办公室

联系电话：18793019888

采购人：广河县农业农村局

联系人：马振鹏

联系电话：13993013880

单位地址：广河县城关镇

2 号代理机构：代理机构：甘肃言晟工程咨询管理有限公司

联系人：岳伟

联系电话：19993140409

单位地址：甘肃省兰州市城关区名城广场 3号楼 3307室

11、公示期限：自公告发布之日起 1 个工作日

甘肃言晟工程咨询管理有限公司

二〇二四年九月十九日



附件中标内容：



附件中小企业声明：




		2024-09-19T05:51:00+0000
	none
	I'm the author of the document


		2024-09-19T05:51:13+0000
	none
	I'm the author of the document




